
JT Ping 54
Impression du 24/01/2026 à 19:08:39

JT Centre Minimes 1
Tour 3

Rang Dossard N°Licence Nom club Cat Pts Clst Clst
1 26 5440792 CAMY Nathan ESSEY-SEICHAMP -12 561 5
2 21 5439826 YOUMA Alexandre ESSEY-SEICHAMP -12 500 5
3 27 5438083 GUIDAT Achille VILLERS LES NAN -12 500 5
4 23 5441600 ANTONI Joris ASTTPAM -12 500 5
5 28 5437288 MICLOT Liam ASTTPAM -12 500 5
6 22 5439590 DESLOGES Maxence ASTTPAM -12 500 5
7 24 5441637 SKALLI Zian VILLERS LES NAN -12 500 5
8 25 5441084 CANAL Gabriel ASTTPAM -12 500 5
9 10 5439593 VALLERICH Matthis CHAMPIGNEULLES -12 500 5
10 30 5440006 KECIR Rani HOUDEMONT ATT -12 500 5
11 32 5441062 DERAY Antonin ASTTPAM -12 500 5
12 31 5440903 LE SAINT Louise FOUG C.P. -12 500 5
13 11 5441647 NAVARRO Mathis FOUG C.P. -12 500 5
999 29 5441297 DEBRUYNE Maxime ESSEY-SEICHAMP -12 500 5
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N° NOM Prénom DossardN° licenceCatégorie Clt Points N° Club Club

1 CAMY Nathan 1 ### B2 5 520 4S TOURS T.T.
2 YOUMA Alexandre 2 ### B2 6 600 US CHERBOURG
3 GUIDAT Achille 3 ### B2 5 580 TROIS SETS BOLB
4 ANTONI Joris 4 ### B2 5 540 E P ISSEENNE

Points parties

1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4

1 - 4 CAMY Nathan ANTONI Joris 03 02 13 / / 2 1

2 - 3 YOUMA Alexandre GUIDAT Achille 04 07 -08 -08 07 2 1

1 - 3 CAMY Nathan GUIDAT Achille 08 08 06 / / 2 1

2 - 4 YOUMA Alexandre ANTONI Joris 08 10 08 / / 2 1

1 - 2 CAMY Nathan YOUMA Alexandre 09 11 07 / / 2 1

3 - 4 GUIDAT Achille ANTONI Joris 08 08 04 / / 2 1

18 Total points parties 6 5 4 3

Classement 1 2 3 4

Nom et signature

Rang NOM Prénom du juge arbitre

0 1er
0 2ème
0 3ème
0 4ème

N° NOM Prénom DossardN° licenceCatégorie Clt Points N° Club Club

1 MICLOT Liam 1 ### B2 5 520 4S TOURS T.T.
2 CANAL Gabriel 2 ### B2 6 600 US CHERBOURG
3 DESLOGES Maxence 3 ### B2 5 580 TROIS SETS BOLB
4 SKALLI Zian 4 ### B2 5 540 E P ISSEENNE

Points parties

1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4

1 - 4 MICLOT Liam SKALLI Zian 05 07 06 / / 2 1

2 - 3 CANAL Gabriel DESLOGES Maxence -05 -07 -07 / / 1 2

1 - 3 MICLOT Liam DESLOGES Maxence 06 07 09 / / 2 1

2 - 4 CANAL Gabriel SKALLI Zian -07 -10 -06 / / 1 2

1 - 2 MICLOT Liam CANAL Gabriel 01 10 07 / / 2 1

3 - 4 DESLOGES Maxence SKALLI Zian 05 -10 07 08 / 2 1

18 Total points parties 6 3 5 4

Classement 1 4 2 3

Nom et signature

Rang NOM Prénom du juge arbitre

#### 5e
#### 6e
#### 7e
#### 8e

SKALLI Zian
CANAL Gabriel

-

-

(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie
      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer

CLASSEMENT

MICLOT Liam
DESLOGES Maxence

F/A 
(1)

Scores

-

-

-

-

JT PING CENTRE TOUR 3

MINIMES 1

poule 2e

TableHeure Partie
F/A 
(1)

Joueur 1 contre Joueur 2

CLASSEMENT

ANTONI Joris
GUIDAT Achille
YOUMA Alexandre
CAMY Nathan

-

-

(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie
      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer

-

-

-

F/A 
(1)

Scores

-

JT PING CENTRE TOUR 3

MINIMES 1

poule 1ers

TableHeure Partie
F/A 
(1)

Joueur 1 contre Joueur 2



N° NOM Prénom DossardN° licenceCatégorie Clt Points N° Club Club

1 KECIR Rani 1 ## B2 5 520 4S TOURS T.T.

2 LE SAINT Louise 2 ## B2 6 600 US CHERBOURG

3 NAVARRO Mathis 3 ## B2 5 580 TROIS SETS BOLB

4 VALLERICH Mathis 4 ## B2 5 540 E P ISSEENNE

5 DERAY Antonin 5 ## M1 6 668 AP 17

Points parties
1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4 J5

2 - 5 LE SAINT Louise DERAY Antonin -11 -07 -07 1 2

3 - 4 NAVARRO Mathis VALLERICH Mathis -05 -09 -09 1 2

1 - 5 KECIR Rani DERAY Antonin -07 04 09 -07 09 2 1

2 - 3 LE SAINT Louise NAVARRO Mathis -09 -05 08 09 09 2 1

1 - 4 KECIR Rani VALLERICH Mathis -06 -02 -07 1 2

3 - 5 NAVARRO Mathis DERAY Antonin -07 06 -09 -05 1 2

1 - 3 KECIR Rani NAVARRO Mathis 08 -09 -09 -04 / 1 2

2 - 4 LE SAINT Louise VALLERICH Mathis -01 -01 -07 1 2

1 - 2 KECIR Rani LE SAINT Louise 04 08 06 / / 2 1

4 - 5 VALLERICH Mathis DERAY Antonin 05 04 12 / / 2 1

30 Total points parties 6 5 5 8 6

Classement 2 4 5 1 3

Nom et signature

Rang NOM Prénom
du juge arbitre

#### 9e VALLERICH Mathis

0 10e KECIR Rani

0 11e DERAY Antonin

0 12e LE SAINT Louise

0 13e NAVARRO Mathis

CLASSEMENT

-

-

-

(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie
      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de 

-

-

-

-

F/A 
(1)

Scores

-

-

-

JT PING CENTRE TOUR 3

MINIMES 1

POULE 3e

TableHeure Partie
F/A 
(1)

Joueur 1 contre Joueur 2



JT Ping 54
Impression du 24/01/2026 à 19:10:17

JT Centre Minimes 1
Tour 3

JT Ping 54 / JT Centre Minimes 1 / Groupe 1 / poule 1

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 CAMY Nathan 26 5440792 5 561 06540008 ESSEY-SEICHAMP -12

2 MICLOT Liam 28 5437288 5 500 06540128 ASTTPAM -12

3 KECIR Rani 30 5440006 5 500 06540199 HOUDEMONT ATT -12

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 CAMY Nathan KECIR Rani 4 -8 3 6 2 1

2/3 MICLOT Liam KECIR Rani 1 1 6 2 1

1/2 CAMY Nathan MICLOT Liam 12 -11 7 3 2 1

Total des points : 4 3 2

joueur Rang Forfait

CAMY Nathan 1

MICLOT Liam 2

KECIR Rani 3

JT Ping 54 / JT Centre Minimes 1 / Groupe 1 / poule 2

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 YOUMA Alexandre 21 5439826 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -12

2 CANAL Gabriel 25 5441084 5 500 06540128 ASTTPAM -12

3 LE SAINT Louise 31 5440903 5 500 06540010 FOUG C.P. -12

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 YOUMA Alexandre LE SAINT Louise 2 1 1 2 1

2/3 CANAL Gabriel LE SAINT Louise 8 4 4 2 1

1/2 YOUMA Alexandre CANAL Gabriel 2 6 0 2 1

Total des points : 4 3 2

joueur Rang Forfait

YOUMA Alexandre 1

CANAL Gabriel 2

LE SAINT Louise 3
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JT Ping 54
Impression du 24/01/2026 à 19:10:17

JT Centre Minimes 1
Tour 3

JT Ping 54 / JT Centre Minimes 1 / Groupe 1 / poule 3

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 DESLOGES Maxence 22 5439590 5 500 06540128 ASTTPAM -12

2 GUIDAT Achille 27 5438083 5 500 06540040 VILLERS LES NAN -12

3 DEBRUYNE Maxime 29 5441297 5 500 06540008 ESSEY-SEICHAMP -12

4 NAVARRO Mathis 11 5441647 5 500 06540010 FOUG C.P. -12

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 DESLOGES Maxence NAVARRO Mathis 5 7 7 2 1

2/3 GUIDAT Achille DEBRUYNE Maxime 2 0

1/3 DESLOGES Maxence DEBRUYNE Maxime 2 0

2/4 GUIDAT Achille NAVARRO Mathis 1 2 4 2 1

1/2 DESLOGES Maxence GUIDAT Achille -8 -8 -9 1 2

3/4 DEBRUYNE Maxime NAVARRO Mathis 0 2

Total des points : 5 6 0 4

joueur Rang Forfait

GUIDAT Achille 1

DESLOGES Maxence 2

NAVARRO Mathis 3

DEBRUYNE Maxime 4

JT Ping 54 / JT Centre Minimes 1 / Groupe 1 / poule 4

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 ANTONI Joris 23 5441600 5 500 06540128 ASTTPAM -12

2 SKALLI Zian 24 5441637 5 500 06540040 VILLERS LES NAN -12

3 DERAY Antonin 32 5441062 5 500 06540128 ASTTPAM -12

4 VALLERICH Matthis 10 5439593 5 500 06540187 CHAMPIGNEULLES -12

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 ANTONI Joris VALLERICH Matthis -11 9 4 4 2 1

2/3 SKALLI Zian DERAY Antonin 3 4 2 2 1

1/3 ANTONI Joris DERAY Antonin 4 3 7 2 1

2/4 SKALLI Zian VALLERICH Matthis -4 12 4 -8 8 2 1

1/2 ANTONI Joris SKALLI Zian 6 11 -9 7 2 1

3/4 DERAY Antonin VALLERICH Matthis -3 -6 -7 1 2

Total des points : 6 5 3 4

joueur Rang Forfait

ANTONI Joris 1

SKALLI Zian 2

VALLERICH Matthis 3

DERAY Antonin 4
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